Kreiseinzelmeisterschaften SSB1997 Herren SLF/RU 2019/20

08.02.2020  Jena - Bowling Roma

Platz: Name: Club / Verein: LV: Pins: Sp.: Schnitt: Bonus: Gesamt:
1 Lindig, Ralf Saale Schwarza Bowling 1997 THU 1.767 9 196,33 40 1.807
2 Haun, André Saale Schwarza Bowling 1997 THU 1.737 9 193,00 40 1.777
3 Gottléber, Christoph Saale Schwarza Bowling 1997 THU 1.611 9 179,00 40 1.651
4 Hering, Andreas Saale Schwarza Bowling 1997 THU 1.636 9 181,78 0 1.636
5 Schulze, Volker Saale Schwarza Bowling 1997 THU 1.049 6 174,83 0 1.049
6 Martin, Frank Saale Schwarza Bowling 1997 THU 1.005 6 167,50 0 1.005
7 Haun, Frank Saale Schwarza Bowling 1997 THU 1.003 6 167,17 0 1.003
8 Witt, Thomas Saale Schwarza Bowling 1997 THU 991 6 165,17 0 991
9 Tschernich, Bernd Saale Schwarza Bowling 1997 THU 945 6 157,50 0 945

10 Georgi, Sebastian Saale Schwarza Bowling 1997 THU 914 6 152,33 0 914
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Finale

Platz Name LV Ubertrag Pins Spiele Schnitt
1 Lindig, Ralf (RaLi) THU 1.188 1.767 9 196,33
Saale Schwarza Bowling 1997 Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3
579/ 3 193,00 210 181 210 188
Bonus Spiel: 20 20 0
Bonus: 40 gespielt mit: AnHe ChGo AnHa
Gesamt: 619 Gegner: 159 159 192
2 Haun, André (AnHa) THU 1.138 1.737 9 193,00
Saale Schwarza Bowling 1997 Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3
599/ 3 199,67 245 162 245 192
Bonus Spiel: 0 20 20
Bonus: 40 gespielt mit: ChGo AnHe RalLi
Gesamt: 639 Gegner: 209 189 188
3 Gottléber, Christoph (ChGo) THU 1.067 1.611 9 179,00
Saale Schwarza Bowling 1997 Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3
544/ 3 181,33 209 209 159 176
Bonus Spiel: 20 0 20
Bonus: 40 gespielt mit: AnHa Rali AnHe
Gesamt: 584 Gegner: 162 210 171
4 Hering, Andreas (AnHe) THU 1.117 1.636 9 181,78
Saale Schwarza Bowling 1997 Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3
519/ 3 173,00 189 159 189 171
Bonus Spiel: 0 0 0
Bonus: 0 gespielt mit: RaLi AnHa ChGo

Gesamt: 519 Gegner: 181 245 176
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Platz Name

1 Lindig, Ralf

10

Haun, André

Hering, Andreas

Gottléber, Christoph

Schulze, Volker

Martin, Frank

Haun, Frank

Witt, Thomas

Tschernich, Bernd

Georgi, Sebastian

Pins:
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Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
1.188 Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
1.138 Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
1.117 Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
1.067 Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
1.049 Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
1.005 Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
1.003 Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

991 Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

945 Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

914 Spiele: 6

Schnitt: 198,00 HI:

Schnitt: 189,67 HI:

Schnitt: 186,17 HI:
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Schnitt: 174,83 HI:

Schnitt: 167,50 HI:

Schnitt: 167,17 HI:

Schnitt: 165,17 HI:

Schnitt: 157,50 HI:
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Schnitt

198,00
202

189,67
177

186,17
199

177,83
147

174,83
189

167,50
173

167,17
148

165,17
165

157,50
135

152,33
149

Gesamt

1.188

1.138

1.117

1.067

1.049
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1.003

991

945

914
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Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1
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Land Verein/ Club

THOU
215
181

THU
171
162

THU
141
159

THO
209
209

THO
177

THO
155

THU
145

THO
156

THU
143

THU
161

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

213 178 195 185 202
210 188

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

178 217 201 194 177
245 192

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

236 178 183 180 199
189 171

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

213 173 161 164 147
159 176

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

179 200 176 128 189

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

200 178 162 137 173

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

206 160 173 171 148

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

167 155 191 157 165

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

161 174 145 187 135

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

122 165 171 146 149

EDV -Nr
761

257

267

810

708

426

256

564

321

11020



